



**МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

11.06.2024

№ 17-24-33

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 31 мая 2012 года № П-12-25

Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 31 мая 2012 года № П-12-25 «Об областном конкурсе «Лучший тракторист-машинист в сельскохозяйственном производстве Омской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

2) в приложении «Положение об областном конкурсе «Лучший тракторист-машинист в сельскохозяйственном производстве Омской области»:

- в пункте 2 слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности»;

- подпункты 4, 5 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«4) документ, подтверждающий постановку на учет физического лица в налоговом органе;

5) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, или страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;»;

- в пункте 22:

в подпункте 1 цифры «6 500» заменить цифрами «20 000»;

в подпункте 2 цифры «4 500» заменить цифрами «15 000»;

в подпункте 3 цифры «3 200» заменить цифрами «10 000»;

- в грифе приложения № 1 «Заявка на участие в областном конкурсе «Лучший тракторист-машинист в сельскохозяйственном производстве Омской области» слова «сельского хозяйства и продовольствия» заменить словами «сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности».

Министр



Н.В. Дрофа